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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 
 
 

Nr. _______ Prot.                                                                                 Durrës, më  ____/____/2023 
 

NJOFTIMI I  KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   info@durrësport.al 

Faqja në Internet www. durrësport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurën e Hapur  – Mallra 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Barriera, tra me perde dhe infrastrukture 

IT per terminalet dhe parkimin e APD-se” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65058-04-05-2023 
 

5. Fondi limit (Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrveshjes Kuadër): 

12.395.000 (dymbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mije) Leke, pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

  14.166.000 (katërmbëdhjetë million e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë, me TVSH. 

 

  7. Data e lidhjes së kontratës:26.05.2023. 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktorit: 

Emri: Operatori ekonomik “TETRA”  me Nipt K72017027P  

Adresa: Njesia Bashkiake, Nr.5, Rruga Gjin Bue Shpata Pallati 2/1, Ap.2, Tirana 
                                                            

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

Pirro Vengu 
 

 

Konc: K. Naci 

Pranoi: E. Ramaliu  

Miratoi: O. Dalipi 

              A. Marku 
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